AIMUHUCTPALISI MYHUILIUIIAJIBHOT'O OBPA3OBAHUSA
«KAPCYHCKUM PAMOH» YJIbSTHOBCKOM OBJIACTU

ITIOCTAHOBJJIEHHUE

27 nexabps 2024 r. ° 1194

p.ii. Kapcyn

O BHeceHMM M3MEHEHMI B IIOCTAaHOB/IEHNE aJIMMHMCTPaLVIA
MYHUIIMIIAJIBHOTO o0pasoBauus « KapcyHckuit panon»
VabsaHoBcKoM o61acTi ot 11.10.2022 N2 754

B cBsI31 ¢ BHeceHMeM M3MEHEHMI B peCypCHOe obecrieueHre MyHUIUITATIbHOM
IporpamMMbl « YIIpaBjieHre MYHUIIUIIAIbHbIMY (UMHAHCAMM MYHULIMIIAJIBHOTO 06pa-
3o0BaHus «KapcyHckun panoH» YJibsiHOBCKOM obsiacty Ha 2023-2027 romabi» ¢ pas-
OMBKOM IO TOJaM ¥ MepOIpUSITUSIM, Ha ocHOoBaHuM Demepa/lbHOTO 3aKOHA OT
06.10.2003 N°® 131-®3 «O6 o06mMx NPUHINUIAX OpraHM3alyy MeCTHOI'O CaMo-
yrpasiienus B Poccuiickon @eneparmn», biomkeTHoro komekca Poccuiickon ®Dene-
pauyy, pyKOBOJCTBYSICh CTaTbsiMu 13, 43 VcraBa MyHMIIMIIAJBHOTO OOpPa30BaHMS
«KapcyHckuin paioH» V IbSTHOBCKOM ob6JacTu, aIMUHMCTpaLus
MOCTAHOBIJISAET:

1. BHecT B MyHUIIMTIAJIBHYIO MPOTrpaMMy « YIIpaBJjieHMe MYHULIMITAIbHBIMU
dbuHaHCaMM MYyHUIIMIAIbHOTO obpaszoBaHus «KapcyHckui panoH» YJIbsSTHOBCKOM
obsact Ha 2023-2027 roppl», YTBEp>KOEHHYIO MMOCTAaHOBJIEHMEM aAMMUHUCTpALIUMA
MYHULIMIIAIbHOTO OOpasoBaHust «KapcyHckuit panoH» YJIbSHOBCKOM 00J1aCTU OT
11.10.2022 N? 754 «O6 yTBepsKAeH!M MYHUIIUIIATIbHON IIPOrpaMMbl « Y IIpaBJieHMe
MYHUIIUITAJIbHBIMY (DMHAHCAMM MYHUIMIIAIbHOTO obOpasoBaHust «KapcyHckmin paii-
OoH» YJIbsTHOBCKOM obstacty Ha 2023-2027 roasi», ciiemyioIe U3MeHeHMs:

1.1. B crpoke «PecypcHoe obecrieueHme MyHUIIUITAIBHOM ITPOrPaMMBbl C pas-
O6MBKOM I10 roiaM peaM3alyy» Iacropra:

1) B a63amne 1 mudper «230208,83903» samenntb uydpavm «242220,22726»,
undper «182266,63903» 3amenntb mudpamu «187391,74989», uudper «47942,2»
3ameHnThb mbpavu «54828,47737»;

2) B a63atie 3 undpsr «46251,78» samenutsb nudppavu «58263,16823», umd-
pbl «36541,78» 3amenuthb 1udpamu «41666,89086», uudper «9710,0» 3ameHUTH
undpamu «16596,27737».

1.2. B pasgene 5:

1) B a63are 1 mudpsr «230208,83903» 3amenuTtb nudbpamu «242220,22726»,
uudper «182266,63903» 3amenntb Hubppamu «187391,74989», uudpor «47942,2»
3ameHuUTb umbpammu «54828,47737»;

2) B a63atie 3 1udpst «46251,78» samenntsb undpamu «58263,16823», umd-



2

pel «36541,78» 3amenuth umbpavmu «41666,89086», ndper «9710,0» 3ameHUTH
mppamu «16596,27737».
1.3. B mpunoskenun N? 2:

1) cTpOKy 2 U3TI0KUTH B CICTYIOMICH

CAaKIIUH.

«| 2.

2024

B T.4.
cpezacTBa
OroKETa
MYHHIIU-
MaJLHOTO
00pazo-
BaHUs

cpencTea
OroKeTa
MYHHIIU-
MaJILHOTO
obpaso-
BaHUA,
HACTOY-
HHAKOM
KOTOPBIX
SABJIAKOT-
cs cy0-
BEHIIUU
u3 00-
JIACTHOTO
OroKeTa

Ympas-
JIeHHne
(uHaH-
COB My-
HUIH-
MaJLHOTO
00pazo-
BaHUS
«Kap-
CYHCKHI
paiion»
Vibs-
HOBCKOM
obyacTu

Bromxer
MYHUITH-
MATEHOTO
obpaso-
BaHUs
«Kap-
CYHCKHI
paiion»
Yibs-
HOBCKOM
obmacTi

58263,16823

37382,755

11240,766
12

9639,64711

41666,89086

27676,0

4968,0

9022,89086

16596,27737

9706,755

6272,7661
2

616,75625

2) cTpOKY 6 U3JIOKHUTH B CICTYIOIICH

CAaKIIHUH.

«| 6.

Bcero

242220,22726

184591,775

15939,866
12

41688,58614

B T.4.
cpen-
cTBa

O10/1K€-

Ta My-
HUIH-

NnaJbHO-

ro odpa-

30BaHNS

187391,74989

136665,8

9667,1

41058,84989

cpen-
cTBa
Oro1uKe-
Ta My-
HUIH-
najabHO-
ro odpa-
30Ba-
HHS,
HCTOY-
HUKOM
KOTO-
pBIX
SIBJISIKOT-
cs cy0-
BeHIHH
U3 00-
JIACTHO-
ro oroa-
JKeTa

54828,47737

47925,975

6272,7661
2

629,73625

»

»,

2. Hacrosiiee nocTtaHoBJ/IeHME BCTYIIAeT B CWIY Ha CAEOYIOIINI OeHb MOCje



IHS ero 06GHapOJOBaHMsI.

['maBa agMuHMUCTpaLMM paioHa H.A.Cusos



