АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2024 г.

Nº_	<u>_1194</u>
Экз.	 . Nº

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 11.10.2022 № 754

В связи с внесением изменений в ресурсное обеспечение муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области на 2023-2027 годы» с разбивкой по годам и мероприятиям, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области, администрация п о с т а н о в л я е т:

- 1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области на 2023-2027 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 11.10.2022 № 754 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области на 2023-2027 годы», следующие изменения:
- 1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:
- 1) в абзаце 1 цифры «230208,83903» заменить цифрами «242220,22726», цифры «182266,63903» заменить цифрами «187391,74989», цифры «47942,2» заменить цифрами «54828,47737»;
- 2) в абзаце 3 цифры «46251,78» заменить цифрами «58263,16823», цифры «36541,78» заменить цифрами «41666,89086», цифры «9710,0» заменить цифрами «16596,27737».
 - 1.2. В разделе 5:
- 1) в абзаце 1 цифры «230208,83903» заменить цифрами «242220,22726», цифры «182266,63903» заменить цифрами «187391,74989», цифры «47942,2» заменить цифрами «54828,47737»;
 - 2) в абзаце 3 цифры «46251,78» заменить цифрами «58263,16823», циф-

ры «36541,78» заменить цифрами «41666,89086», цифры «9710,0» заменить цифрами «16596,27737».

1.3. В приложении № 2:

1) строку 2 изложить в следующей редакции:

«	2.	2024	Управ-	Бюджет	58263,16823	37382,755	11240,766	9639,64711
			ление	муници-			12	
		в т.ч.	финан-	пального	41666,89086	27676,0	4968,0	9022,89086
		средства	сов му-	образо-				
		бюджета	ници-	вания				
		муници-	пального	«Кар-				
		пального	образо-	сунский				
		образо-	вания	район»				
		вания	«Кар-	Улья-				
		средства	сунский	новской	16596,27737	9706,755	6272,7661	616,75625
		бюджета	район»	области			2	
		муници-	Улья-					
		пального	новской					
		образо-	области					
		вания,						
		источ-						
		ником						
		которых						
		являют-						
		ся суб-						
l		венции						
		из об-						
		ластного						
		бюджета						

2) строку 6 изложить в следующей редакции:

	<i>2)</i> C 1PC	Ky 0 119.	TOMITTE B	оподугощен _	родакции.		
« 6.	Всего			242220,22726	184591,775	15939,866 12	41688,58614
	в т.ч.			187391,74989	136665,8	9667,1	41058,84989
	сред-						
	ства						
	бюдже-						
	та му-						
	ници-						
	пально-						
	го обра-						
	зования						
	сред-			54828,47737	47925,975	6272,7661	629,73625
	ства					2	
	бюдже-						
	та му-						
	ници-						
	пально-						
	го обра-						
	зова-						
	ния,						
	источ-						
	ником						
	кото-						
	рых						
	являют-						
	ся суб-						
	венции						
	из об-						
	ластно-						
	го бюд-						
	жета						

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

Глава администрации района

Н.А.Сизов